
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 262 PAULA PEREZ VILLAPALOS 19' 31'' CARLOS III 0,000
2 347 ANNA SERRALLONGA ARQUES 19' 39'' POLITECNICA 1,264
3 419 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 43'' POLITECNICA 2,396
4 321 ELENA ESTEBAN ANDRES 20' 02'' COMPLUTENSE 4,033
5 311 AMPARO GUEMES GONZALEZ 20' 05'' POLITECNICA 5,132
6 322 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 20' 11'' COMPLUTENSE 6,330
7 365 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 20' 49'' ALCALA 8,594
8 37 BELEN TORRERO RIONEGRO 21' 12'' COMPLUTENSE 10,363
9 277 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 21' 17'' EUROPEA 11,528
10 331 PATRICIA POLO DIAZ 21' 35'' REY JUAN CARLOS 13,132
11 256 CELIA CUEVAS SIMON 21' 53'' COMPLUTENSE 14,726
12 245 HELENA ALLARD 22' 35'' SAN PABLO 17,132
13 389 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 23' 01'' COMPLUTENSE 19,000
14 276 NIEVES DE ANTONIO ANTON 23' 19'' EUROPEA 20,594
15 298 BARBARA LOA BARBERO 23' 20'' REY JUAN CARLOS 21,627
16 344 CLARA SERRANO ZUERAS 23' 26'' COMPLUTENSE 22,825
17 297 SILVIA SANCHEZ MARTIN 23' 43'' REY JUAN CARLOS 24,396
18 306 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 24' 21'' REY JUAN CARLOS 26,660
19 34 ANA RODRIGUEZ OLALLA 24' 50'' POLITECNICA 28,627
20 278 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 25' 03'' EUROPEA 30,066
21 406 PILAR AYALA JIMENO 25' 20'' CAMILO JOSE CELA 31,627
22 35 MARIA SAIZ CERVERA 26' 16'' NEBRIJA 34,495
23 36 SARA HORNO KORT 26' 33'' NEBRIJA 36,066
24 357 SARA HERNANDEZ MARTIN 27' 13'' AUTONOMA 38,396

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 347 ANNA SERRALLONGA ARQUES 19' 39'' POLITECNICA
3 419 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 43'' POLITECNICA
5 311 AMPARO GUEMES GONZALEZ 20' 05'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 321 ELENA ESTEBAN ANDRES 20' 02'' COMPLUTENSE
6 322 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 20' 11'' COMPLUTENSE
8 37 BELEN TORRERO RIONEGRO 21' 12'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 331 PATRICIA POLO DIAZ 21' 35'' REY JUAN CARLOS
15 298 BARBARA LOA BARBERO 23' 20'' REY JUAN CARLOS
17 297 SILVIA SANCHEZ MARTIN 23' 43'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 277 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 21' 17'' EUROPEA
14 276 NIEVES DE ANTONIO ANTON 23' 19'' EUROPEA
20 278 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 25' 03'' EUROPEA

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS NEBRIJA 2012-13

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 18 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS NEBRIJA 2012-13

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS NEBRIJA 2012-13

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 10 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 43 PUNTOS

Distancia exacta, 4.575 Metros

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 42 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 18 ANGELES HERMIDA OMAÑA 19' 10'' INDEPENDIENTES  4' 11''
2 262 PAULA PEREZ VILLAPALOS 19' 31'' CARLOS III  4' 15''
3 1 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 19' 36'' INDEPENDIENTES  4' 17''
4 347 ANNA SERRALLONGA ARQUES 19' 39'' POLITECNICA  4' 17''
5 419 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 43'' POLITECNICA  4' 18''
6 321 ELENA ESTEBAN ANDRES 20' 02'' COMPLUTENSE  4' 22''
7 311 AMPARO GUEMES GONZALEZ 20' 05'' POLITECNICA  4' 23''
8 322 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 20' 11'' COMPLUTENSE  4' 24''
9 22 MARIA MATO MIGUEL 20' 33'' INDEPENDIENTES  4' 29''
10 384 LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 20' 37'' INDEPENDIENTES  4' 30''
11 365 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 20' 49'' ALCALA  4' 33''
12 423 YOLANDA MANSO BARBERO 20' 51'' INDEPENDIENTES  4' 33''
13 388 MARIA VARO ZUBIRI 20' 57'' INDEPENDIENTES  4' 34''
14 37 BELEN TORRERO RIONEGRO 21' 12'' COMPLUTENSE  4' 38''
15 277 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 21' 17'' EUROPEA  4' 39''
16 331 PATRICIA POLO DIAZ 21' 35'' REY JUAN CARLOS  4' 43''
17 422 MARIA ISABEL AGENJO GARCIA 21' 39'' INDEPENDIENTES  4' 43''
18 256 CELIA CUEVAS SIMON 21' 53'' COMPLUTENSE  4' 46''
19 25 TANIA ROLDAN QUEIPO 22' 18'' INDEPENDIENTES  4' 52''
20 9 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 22' 20'' INDEPENDIENTES  4' 52''
21 387 CRISTINA ROSIQUE GOMEZ 22' 23'' INDEPENDIENTES  4' 53''
22 245 HELENA ALLARD 22' 35'' SAN PABLO  4' 56''
23 17 SUSANA GARCIA ARELLANO 22' 36'' INDEPENDIENTES  4' 56''
24 26 CECILIA DE MUNCK LOYOLA 22' 43'' INDEPENDIENTES  4' 57''
25 389 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 23' 01'' COMPLUTENSE  5' 01''
26 13 YOLANDA CANO RODRIGUEZ 23' 15'' INDEPENDIENTES  5' 04''
27 377 ANA PRIETO HERRERA 23' 19'' INDEPENDIENTES  5' 05''
28 276 NIEVES DE ANTONIO ANTON 23' 19'' EUROPEA  5' 05''
29 298 BARBARA LOA BARBERO 23' 20'' REY JUAN CARLOS  5' 06''
30 380 PATRICIA DE MUNCK LOYOLA 23' 22'' INDEPENDIENTES  5' 06''
31 12 CELINA VICTORIA SANCHEZ TARDIO 23' 24'' INDEPENDIENTES  5' 06''
32 344 CLARA SERRANO ZUERAS 23' 26'' COMPLUTENSE  5' 07''
33 382 LEANDRA MARTIN MARTIN 23' 41'' INDEPENDIENTES  5' 10''
34 297 SILVIA SANCHEZ MARTIN 23' 43'' REY JUAN CARLOS  5' 11''
35 376 VIRGINIA PRIETO HERRERA 23' 56'' INDEPENDIENTES  5' 13''
36 306 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 24' 21'' REY JUAN CARLOS  5' 19''
37 34 ANA RODRIGUEZ OLALLA 24' 50'' POLITECNICA  5' 25''
38 278 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 25' 03'' EUROPEA  5' 28''
39 406 PILAR AYALA JIMENO 25' 20'' CAMILO JOSE CELA  5' 32''
40 2 MERCEDES SANCHEZ SIERRA 25' 39'' INDEPENDIENTES  5' 36''
41 35 MARIA SAIZ CERVERA 26' 16'' NEBRIJA  5' 44''
42 24 BLANCA RUIZ ZAPATA 26' 29'' INDEPENDIENTES  5' 47''
43 36 SARA HORNO KORT 26' 33'' NEBRIJA  5' 48''
44 23 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 26' 53'' INDEPENDIENTES  5' 52''
45 4 LORENA SANCHEZ SANCHEZ 26' 58'' INDEPENDIENTES  5' 53''
46 357 SARA HERNANDEZ MARTIN 27' 13'' AUTONOMA  5' 56''
47 11 MARIA MARTINEZ HERRANZ 27' 29'' INDEPENDIENTES  6' 00''
48 3 MARIA JOSE OLIVER GARCIA 27' 30'' INDEPENDIENTES  6' 00''
49 375 PATRICIA MATESANZ LAZARO 27' 50'' INDEPENDIENTES  6' 05''
50 30 NURIA CUBILLO CORCOLES 27' 52'' INDEPENDIENTES  6' 05''
51 112 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 27' 55'' INDEPENDIENTES  6' 06''
52 40 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 29' 08'' INDEPENDIENTES  6' 22''
53 383 PATRICIA PEREZ ARQUERO 29' 34'' INDEPENDIENTES  6' 27''
54 27 CARMEN MARTIN JIMENEZ 29' 58'' INDEPENDIENTES  6' 33''
55 381 PILAR CAMPOS SANCHEZ 31' 47'' INDEPENDIENTES  6' 56''
56 8 CRISTINA MACIAS FERNANDEZ 31' 52'' INDEPENDIENTES  6' 57''
57 379 SONIA RUIZ DE MENA 33' 14'' INDEPENDIENTES  7' 15''
58 378 RAQUEL MARTINEZ DE MENA 34' 00'' INDEPENDIENTES  7' 25''
59 14 VICTORIA TARDIO RUIZ 36' 34'' INDEPENDIENTES  7' 59''
60 15 JOSEFA MARTIN HERNANDEZ 36' 35'' INDEPENDIENTES  7' 59''
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